(项目编号：HCZC2025-C2-250039-GXGC)竞争性磋商公告

项目概况

四把镇新印村二度河水库渠道工程采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云

平台（https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 6 月 16

日 10 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C2-250039-GXGC

项目名称：四把镇新印村二度河水库渠道工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：壹佰肆拾捌万叁仟柒佰捌拾贰元陆角陆分（￥1483782.66 元）

最高限价：同预算金额

完成工期要求：120 日历天

采购内容：新建渠道长 2500 米、宽 0.8 米、高 0.8 米；详见工程量清单及施工

图纸的所有内容

质量要求：达到国家施工规范验收合格标准

合同履行期限：自签订合同之日起 120 日历天。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目

（供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)。

[...]

地 址：河池市宜州区庆远镇南环路台联小区西南角 A 栋 1-3 号 7 楼

联系方式：0778-3221016

3.项目联系方式

项目联系人：韦晓晨/ 0778-3221016

广西桂春工程项目管理咨询有限公司

2025 年 6 月 3 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

项号 条款号 内 容 规 格

1 1.1

工程综合说明：

1. 项目名称：四把镇新印村二度河水库渠道工程

2.项目编号：HCZC2025-C2-250039-GXGC

3.项目地点：四把镇新印村

4.上限控制价:壹佰肆拾捌万叁仟柒佰捌拾贰元陆角陆分（￥1483782.66 元）

5.工期：120 日历天

6.质量要求：达到国家施工规范验收合格标准

7.招标范围：施工图及工程量清单的所有范围。

2 1.1 合同名称：四把镇新印村二度河水库渠道工程施工合同

3 2 资金来源：:财政衔接推进乡村振兴补助资金

4 3 供应商资质等级要求：见磋商公告要求

5 13.1 磋商有效期：磋商截止之日后 60 天（日历日）

6 14.1 竞标保证金的形式:本项目不需要缴纳竞标保证金

7 16.1 响应文件份数：广西政府采购云平台系统上传电子文件

9 20.1 磋商截止时间：2025 年 6 月 16 日北京时间 10 时 00 分。